中标通知书

浩天建工集团有限公司：

长沙市芙蓉区教育局各学校2021-2023年绿化维护服务项目评标工作已经结束，经评审委员会认真

评定确定贵单位为本项目的中标单位，有关情况如下：

采购

项目
项目名称 各学校2021-2023年绿化维护服务

采购

方式

公开招标

中标

单位

中标金额

（大写）
壹佰肆拾万零柒仟元/年 小写 1407000元/年

联系人 李玉瑛
联系

电话

17673177397

地址
湖南省长沙市芙蓉区长沙市芙蓉区人民东路仁和·堤雅境蒸蒸日上

阁E栋1002房

采购

单位

联系人 吴坚

地址 湖南省长沙市芙蓉区人民政府内（人
民东路189号）

联系电
话 0731-84683259

请贵单位收到本通知后30日内速与采购人联系，签订合同。

特此通知

中国长沙市政府招标采购人

(甲方)盖章处

单位名称： 湖南精勤工程咨询有限公司

日期： 2021年7月22日